
   

       

Luboš Vymazal Magnum, Brněnská 444/37 Vyškov 682 01, tel.: 517 346 256, www.magnumhome.cz, e-mail: info@magnumhome.cz 
IČO: 10126953, DIČ: CZ6410171031 

 

Podmínky akce „90 dní záruka na vrácení peněz“ 

 

Pro účast v akci „90 dní“ souhlasíte s následujícími podmínkami: 
 

1/ Platnost akce: 1.5.2024 – 31.12.2024 
- spotřebitel musí zakoupit zařízení / příslušenství z řady produktů KitchenAid GO v tomto 

období  

2/ Lhůta na vyzkoušení produktu je 90 dní od data zakoupení.  
 
3/ Seznam modelů, na které se akce vztahuje: 

- 5KHMR700  
- 5KHMR762 
- 5KHBRV00 
- 5KHBRV71 
- 5KHBRV05 
- 5KHBRV75 
- 5KFCR500 
- 5KFCR531 
- 5KSBR200 
- 5KSBR256 
- 5KBGR100 
- 5KBGR111 
- 5KKVR100 
- 5KKVR121 

 

4/ Vrácení výrobku: pokud není spotřebitel s produktem spokojený a rozhodne se jej vrátit, 
zašle produkt společně s vyplněným formulářem o vrácení. 
Adresa pro zaslání:   
Magnum – servis KitchenAid 
Brněnská 444/37 
682 01  Vyškov  
 
Produkt musí být vrácen čistý v původním obalu, s veškerým přiloženým obsahem a 
příslušenstvím včetně nabíječek, návodu atd.  
Společně s produktem musí spotřebitel zaslat doklad o zakoupení. 
 

5/ Vrácení peněz:  
- bude poskytnuto poté, co servisní technik obdrží a zkontroluje vrácený produkt a doklad o 

koupi 
- může být odmítnuto, jakmile je produkt vrácen v rozporu s podmínkami výše a pokud je 

zřejmé, že spotřebič nebyl používán v souladu s pokyny uvedenými v návodu 
 

6/ Lhůta pro vrácení peněz: 14 dnů od doručení na adresu servisu 
 

7/ Tyto podmínky nijak neovlivňují jakákoli zákonná záruční práva. 
 

mailto:info@magnumhome.cz


   

       

Luboš Vymazal Magnum, Brněnská 444/37 Vyškov 682 01, tel.: 517 346 256, www.magnumhome.cz, e-mail: info@magnumhome.cz 
IČO: 10126953, DIČ: CZ6410171031 

 
 

 
Formulář pro vrácení zboží v rámci akce „90 dní záruka na vrácení peněz“ 

(vyplňte tento formulář a pošlete jej zpět společně s vráceným výrobkem) 
 
 
 
 

Adresát 
Magnum – servis Kitchenaid, Brněnská 444/37 Vyškov 682 01 
Kontakt: 517 346 256 / info@magnumhome.cz 
 
 

Kupující 

 

Jméno a příjmení:   ……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………            

Adresa: ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

Telefonní číslo: ............................................................................................................................. ....................................................................................... 

E-mail: ……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

Číslo prodejního dokladu: ……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………    

Číslo bankovního účtu, na který má být vrácena kupní cena: 

 ................................................ /........................ 

 

Příloha: prodejní doklad 

 

 

Datum: …………………………………………………………   Podpis: …………………………………………………………… 

mailto:info@magnumhome.cz

